Deusdedith Ribeiro Leite

Vereador Secretário

Indicação

Nº 026/2017

 Senhor Presidente,

Deusdedith Ribeiro Leite, vereador que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Vanderli de Carvalho Barbosa que seja

providenciada a construção da quadra poliesportiva da Lagoa do Meio, convênio

1671003093/2015 (Deputado Lafaiete Andrada) já  aprovado e o  dinheiro já se encontra na

conta da Prefeitura Municipal de Felixlândia.

Sala das Sessões, 03 de março de 2017

Justificativa

Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com